Publicada no DOU n. _______, Seção 2, de
____________________ à pág.___

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4389/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   tendo   em  vista   o   que   consta   no

Processo   n.   025848/201669  da   BIBLIOTECA   CENTRAL   desta

Universidade,

R E S O L V E :

Designar a servidora  SUELENE SANTANA ASSUNÇÃO, matrícula

SIAPE2305302,  ocupante  do cargo efetivo  de BibliotecáriaDocumentalista  do

quadro de pessoal desta Universidade para o exercício da Função Gratificada de

Chefe do Serviço de Periódicos, código FG6  da BIBLIOTECA CENTRAL, a

partir da data de publicação desta Portaria no Diário Oficial da União, ficando em

consequência  dispensada  dessa  Função  a  BibliotecáriaDocumentalista  LINDA

LÚCIA MATTOS FADUL.

Reitoria   da   Universidade   Federal   do   Pará,   Belém,   03   de

outubro de 2016.

HORACIO SCHNEIDER
ViceReitor, no exercício da Reitoria